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CURSA INFANTILS PALAFRUGELL - BENJAMINS

Després de  : 2  Cursa : 02 BENJAMINS - CRI
Data        : 10/05/14

Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades
--------------------------------------------------------------------------------------
14-05-10 01 BENJAMINS - LINEA                                    Repartiment manual
14-05-10 02 BENJAMINS - CRI                                      Repartiment manual

Classificació de : LA GENERAL
-----------------------------------------------------------------------------------
Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
-----------------------------------------------------------------------------------

1.- 52  UCHER,LEO              BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA      4 - 002 002
2.- 50  CID,XAVIER             BENJ2 SANT BOI. CLUB CICLISTA      6 - 003 003
3.- 183  VIDAL,ONA              FBEN2 ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE     6 - 005 001
4.- 15  BALLESTEROS,POL        BENJ2 MORENITO CICLES             8 - 001 007
5.- 132  SANCHEZ,ALVARO         BENJ2 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   10 - 004 006
6.- 965  MORA,JAN               BENJ2 AYATS CYCLES                11 - 006 005
7.- 135  BARROSO,ALEIX          BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   11 - 007 004
8.- 51  PEÑALVER,DAVID         BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     17 - 009 008
9.- 103  MARTOS,RAQUEL          FBEN2 VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   20 - 008 012

10.- 158  SANCHEZ,IRUNE          FBEN2 MATARO. ESPORT CICLISTA     20 - 010 010
11.- 969  SANCHEZ,POL            BENJ1 GUIXOLS. SPORT CICLISTA     22 - 011 011
12.- 952  CATALAN,AIXA           FBEN1 BARCELONA PISTA CLUB ESPO   22 - 013 009
13.- 53  ARAGON,MARCOS          PRBEN SANT BOI. CLUB CICLISTA     26 - 012 014
14.- 967  GUIRAO,IKER            PRBEN AYATS CYCLES                27 - 014 013
15.- 958  JUSCAFRESA,ANNA        FBEN1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  105 - 090 015

Classificació de : Nens Benjamins
-----------------------------------------------------------------------------------
Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
-----------------------------------------------------------------------------------

1.- 52  UCHER,LEO              BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA      4 - 002 002
2.- 50  CID,XAVIER             BENJ2 SANT BOI. CLUB CICLISTA      6 - 003 003
3.- 15  BALLESTEROS,POL        BENJ2 MORENITO CICLES             8 - 001 007
4.- 132  SANCHEZ,ALVARO         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   10 - 004 006
5.- 965  MORA,JAN               BENJ2  AYATS CYCLES                11 - 006 005
6.- 135  BARROSO,ALEIX          BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   11 - 007 004
7.- 51  PEÑALVER,DAVID         BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     17 - 009 008
8.- 969  SANCHEZ,POL            BENJ1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA     22 - 011 011
9.- 53  ARAGON,MARCOS          PRBEN SANT BOI. CLUB CICLISTA     26 - 012 014

10.- 967  GUIRAO,IKER            PRBEN AYATS CYCLES                27 - 014 013

Classificació de : Nenes Benjamins
-----------------------------------------------------------------------------------
Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
-----------------------------------------------------------------------------------

1.- 183  VIDAL,ONA FBEN2 ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE     6 - 005 001
2.- 103  MARTOS,RAQUEL          FBEN2 VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   20 - 008 012
3.- 158  SANCHEZ,IRUNE          FBEN2 MATARO. ESPORT CICLISTA     20 - 010 010
4.- 952  CATALAN,AIXA FBEN1 BARCELONA PISTA CLUB ESPO   22 - 013 009
5.- 958  JUSCAFRESA,ANNA        FBEN1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  105 - 090 015


